FOJA:  104  .-   ciento 

cuatro .-

NOMENCLATURA : 1. [106]T rmino por Avenimiento, Transacci n oé ó  

Conciliaci nó
JUZGADO : 1º Juzgado Civil de Concepci nó
CAUSA ROL : C-6947-2017

CARATULADO : SEP LVEDA/BNP PARIBAS CARDIF SEGUROSÚ  

GENERALES S. A.

Concepci nó ,  nueve de Mayo de dos mil diecinueve